[bookmark: _GoBack]Wykaz konsultacji w semestrze zimowym w roku akademickim 2019/2020
Zakład Ekonomiki i Zarządzania
	Lp.
	Imię i nazwisko nauczyciela akademickiego
	Dzień tygodnia odbywanych konsultacji
	Godzina odbywanych konsultacji
	E-mail
	Nazwa budynku 
i numer sali

	1.
	Prof. ucz.dr hab. Roman Fedan
	środa
	12:00 – 13:30
	roman.fedan@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	2.
	prof. dr hab. Andrzej Szromnik
	Tydzień B
Czwartek
Piątek
	
08:00-08:45
16:00 – 16:45
	
andrzej.szromnik@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 103

	3.
	Prof. ucz. dr hab. inż. Stanisław Popek
	Tydzień B
Poniedziałek
wtorek

	
10:00 – 10:45
14:45 – 15:30
	

stanisław.popek@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	4
	Prof. ucz. dr hab. Oleksiy Sukhyy
	Tydzień B
Piątek
	
13:50 – 14:35
	oleksiy.sukhyy@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	5.
	doc. dr inż. Elżbieta Wolanin-Jarosz
	Tydzień A
Poniedziałek
Tydzień B
Poniedziałek
środa
	
11:15 – 12:00

13:00- 13:45
14:00- 14:45
	
elzbieta.wolanin-jarosz@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 107

	6.
	dr Jolanta Wojtowicz –Żygadło
	Czwartek
Piątek
	11:45 – 12:30
10:00 – 10:45
	jolanta.wojtowicz-zygalo@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 103

	7.

	doc. dr  Róża Weryńska - Bieniasz
	Tydzień A
środa
czwartek
Tydzień B
wtorek
środa
	
11:15 – 12:00


11:15 -12:00
10:30 -11:15 
	roza@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	8.
	Doc.dr Stanisałw Gemra
	
	
	
	

	9.
	dr Dariusz Kłak
	Tydzień A
wtorek
czwartek
Tydzień B
wtorek
czwartek
	
13:00 – 13:45
11:15 – 12:00

16:45 – 17:30
09:45 – 10:30
	dariusz.klak@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	10.
	dr inż. Katarzyna
Kucab-Bąk
	Tydzień A
Wtorek
Środa
Tydzień B
Wtorek
środa
	
10:30 – 11:15
14:45 – 15:30

10:30 – 11:15
08:50 – 09:35
	katarzyna.kucab-bak@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	11.
	dr inż. Lucyna Szczygieł
	Tydzień A
Wtorek
Czwartek
Tydzień B
Środa
Czwartek
	
14:45 – 15:30
10:30 – 11:15

13:00 – 13:34

	lucyna.szyczygiel@pwste.edu.pl.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	12.
	dr Bernadetta Dziura
	środa
	08:00 – 08:45
	bernadetta.dziura@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 103

	13.
	dr Andrzej Olak
	Poniedziałek
Wtorek

	14:45 – 15:30
10:30 – 11:15
	andrzej.olak@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 103

	14.
	dr Waldemar Zadworny
	Wtorek

	13:00 – 15:30
	waldemar.zadworny@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	15.
	dr inż. Piotr Maziarz
	Środa

	15:30 – 16:15
	piotr.maziarz@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 103

	16
	mgr Konrad Sawiński

	środa
	15:35 – 16:20
	konrad.sawinski@pwste.edu.pl
	bud. IIT
sala C46

	17.
	Mgr Daniel Salabura
	Sobota zjazdowa
	13:15-14:00
	daniel.salabura@pwste.edu.pl

	



Wykaz konsultacji  w semestrze zimowym  w roku akademickim 2019/2020
Zakład Rachunkowości i Finansów
	Lp.
	Imię i nazwisko nauczyciela akademickiego
	Dzień tygodnia odbywanych konsultacji
	Godzina odbywanych konsultacji
	E - mail
	Nazwa budynku 
i numer sali

	1.
	Prof. ucz. dr hab. Peter Adamisin
	Tydzień A
czwartek
piątek
	
18:00 – 19:30
14:30 – 16:00
	peter.adamisin@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	2.
	Prof. ucz.dr hab. Aleksandra
Chapcakowa
	Tydzień A
Czwartek
	
08:00 - 08:45
18:00 – 19:30
	chapcakowa@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	3.
	Prof. ucz. dr hab. Andrzej Jaki
	Tydzień A
Wtorek
	
08:00 – 09:30
	andrzej.jaki@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	4.
	Prof. ucz. dr hab. Jarosław Kaczmarek
	Tydzień A
poniedziałek
	
08:00 -09:30
	jaroslaw.kaczmarek@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	5.
	dr Tatiana 
Kożak-Siara
	Wtorek
Czwartek
	14:45 – 15:30
14:00 – 14:45
	tina@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	6.
	dr Zdzisława Gawrońska
	Czwartek
	11:30 -12:15
	zdzislawa.gawronska@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	7.
	dr inż. Ryszard Pukała
	Czwartek
	12:00 – 13:30
	ryszard.pukala@pwste.edu.pl
	bud. Rektorat
pok. 104

	8.
	dr Tomasz Rojek
	Tydzień A
Wtorek
	
18:00 – 19:30
	tomasz.rojek@pwste.edu..pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	9.
	dr Marek Uryniak
	Wtorek
środa
	08:40 – 09:25
10:30 -11:15
	marek.uryniak@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	10.
	dr Małgorzata Wilczyńska
	środa
	13:00 – 14:30
	malgorzanska.wilczynska@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	11.
	dr Elżbieta Ważna
	Tydzień B
Wtorek
Weekendy zjazdowe
	
09:45 – 10:30
13:00 – 14:00

	elzbieta.wazna@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	12
	dr Anna Miarecka
	Wtorek
środa
	11:30 -12:15
15:30 -16:15
	anna.miarecka@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	13
	dr Agnieszka Skowronek
	Środa
	11:30 – 13:00
	agnieszka.skowronek@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	14.
	mgr Wojciech Chrobak
	Tydzień A
Środa
Tydzień B
środa
	
11:20 – 12:05

10:30 – 11:15
	wojciech.chrobak@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104

	15
	mgr Monika Krajewska
	Środa
Sobota zjazdowa
	15:25 – 16:10
13:00 – 13:45
	monika.krajewska@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	16
	mgr Beata Sanakiewicz
	Wtorek
Soboty zjazdowe
	14:45 – 15:30
10:30 – 11:15
	beata.sanakiewicz@pwste.edu.pl
	bud. IEiZ
pok. 104

	17
	mgr Halina Kot
	Wtorek
	17:15 – 18:00
	halina.kot@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 104





Wykaz konsultacji w semestrze zimowym  w roku akademickim 2019/2020
Zakład Zarządzania Bezpieczeństwem Wewnętrznym
	Lp.
	Imię i nazwisko nauczyciela akademickiego
	Dzień tygodnia odbywanych konsultacji
	Godzina odbywanych konsultacji
	E-mail
	Nazwa budynku 
i numer sali

	1.
	prof. ucz. dr hab. Tadeusz Bąk
	Tydzień B
Środa

Czwartek
	
13:00 – 14:30
08:00 - 08:45
11:20 – 12:05
	tadeusz.bak@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	2.
	prof. ucz. dr hab. Kamil Kardis
	Tydzień B
Czwartek
Piątek
	
18:00 – 19:00
16:00 – 16:45
	kamil.kardis@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	3.
	prof. ucz. dr hab. Andrzej Olejko
	Tydzień A
piątek
	18:00 -19:30
	andrzej.olejko@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	4.
	prof. ucz. dr hab. 
Rafał Sura
	Tydzień B
Piątek
	
14:40 -16:10
	rafał.sura@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	5.
	prof. ucz. dr hab. inż. Zbigniew Ciekanowski
	Tydzień B
Czwartek
	
09:40  - 11:10
	zbigniew.ciekanowski@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	6.
	prof. dr hab. Grzegorz Ostasz
	Tydzień A
Piątek
	
11:20 – 12:50
	grzegorz.ostasz@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	7.
	dr inż. Barbara Szczypta-Kłak
	Czwartki
Tydzień A
Środa
Tydzień B
wtorek
	09:30 – 10:15

08:45 – 09:30

15:30 – 16:15
	barbara.szczypta-klak@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	8.
	dr Katarzyna Rawska
	Wtorek
	13:00 – 14:30
	katarzyna.rawska@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	9.
	dr Henryk Fedewicz
	Tydzień B
środa
	10:45 – 11:30
	henryk.fedewicz@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	10.
	dr Piotr Kozłowski
	Tydzień A
Wtorek
	
12:20 – 13:40
	piotr.kozlowski@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	11.
	dr Vasyl Franchuk
	Tydzień A
piątek
	
11:25 – 12:10
	vasyl.franchuk@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	12.
	mgr Mariusz Rabka
	Wtorek
Czwartek
	16:25 – 17:10
15:30 – 16:15
	mariusz.rabka@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	13.
	mgr Aleksander Zawadzki
	Środa
Wtorek
	13:50 – 14:35
16:10 – 16:55
	aleksander.zawadzki@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	14.
	mgr Grzegorz Torbiczuk

	Tydzień A
Wtorek
Tydzień B
wtorek
	
12:10 – 12:55

11:20 -12:05
	grzegorz.torbiczuk@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	15.
	mgr Daniel Szegda

	środa
	15:30 – 16:20
	daniel.szegda@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2

	16.
	mgr Grzegorz Malinowski
	Czwartek
	10:30 – 11:15
	grzegorz.malinowski@pwste.edu.pl

	bud. IEiZ
pok. 2



